*i. q. actio medendi, mala repellendi vel res ei usui apta (mala non solum fugantur, verum etiam impediuntur, ne fiant, v. e. g. p. 1012, 5. 11. 12. 60. 66. 1013, 4. 39. 56 nec non amuleta sim. p. 1012, 18sq. 39sq., hic illic etiam vim restituenti intellegas; gr. respondet ἀλεξήριον p. 1013, 22, βοήθημα* GALEN. sect. 8, 22, ἰάμα GALEN. sect. 3, 2. *al. ibid., ἰασίς p. 1014, 31 et EVSTATH.* Basil. hex. 6, 5, 3 GALEN. sect. 3, 12. *al. ibid., φάρμακον* RVFIN. hist. 5, 11, 3, *ceterum v. p. 1014, 58sq.:* **I usu communi:** **A repelluntur mala corporis (mentis l. 54) hominum vel animalium vel herbarum, morbi (imagines v. sub B):** **1 in arte medica sim. (sanantur animalia e. g. l. 49. p. 1012, 9sq.:** **a de curatione, ratione medendi (exempla selecta inde a CELSO; quaedam etiam ad b trahere possis):** CATO agr. 159 intertrigini -um: in viam cum ibis, apsinthi Pontici surculum sub anulo habeto. LVCR. 6, 1226 *tempore pestilentiae non ratio -i communis certa dabatur.* VARRO rust. 2, 3, 8 quibus -is *magistri pecoris* utantur ad morbos eqs. NEP. Att. 21, 2 cui *tenesmo -a* celeria faciliaque proponebantur (*nisi ad b*). LIV. 45, 28, 3 *templum Aesculapi* tum donis dives erat, quae -orum salutarium aegri mercedem sacraverant deo (*item de -is a deo per somnia datis:* PETRON. 18, 3 *si -um ad tertianam deus illi monstrasset. al.*). SEN. contr. 9, 4, 9 cum illi, *qui per insaniam patrem pulsavit*, non supplicio, sed -o opus sit. contr. exc. 4, 5, 2 temerariis -is graves morbi curantur, quibus uti non audeo in noverca. VAL. MAX. 3, 8 ext. 6 convocati medici attentissimo consilio *Alexandri* salutis -a circuminspiciebant. CELS. 3, 2, 2 quaedam -a *inrescentibus morbis*, plura inclinatis conveniunt. 3, 14, 2 *in febris tertiana tria -a -vomitus, alvi ductionis, vini, - per triduum ... temptare (, , pertinet ad b)*. 4, 6, 4 die nocteque ... hoc -o, *sc. frictione*, utendum est. 4, 12, 1 *diversa ...*, ut vitia eius *stomachi*, sic etiam -a sunt: ubi exaestuat, aceto cum rosa extrinsecus subinde fovendus est eqs. 4, 13, 2 -um ... est magni ... doloris laterum sanguis missus. CVRT. 3, 5, 15 *inexperta -a haud iniuria ipsis medicis suspecta.* COLVM. 7, 5, 16 nec medicamentorum nec ferri -a patitur. SCRIB. LARG. 52 quia plerumque vexantur nares gravedine ..., non alienum est scire te eius quoque rei -a; prodest igitur quies ... et ... abstinentia. PLIN. nat. 8, 85 nullo ictus *aspidis* -o, praeterquam si confestim partes contactae amputentur. 23, 123 carcinomati ... ficum imponi paene singulare -um est. CHIRON 362 (361 si suspirium aridum habuerit) pro -o secabis inter nares et ibi aquam impones (*inde* VEG. mulom. 1, 11, 13 sequens -um ad aridum morbum: inter nares iumenti scalpello secabis eqs.). *al.*